[image: image1.png]

宁夏贺兰山东麓葡萄酒产业园区管理委员会

‌关于组织参加第八期“贺兰山东麓

葡萄酒大讲堂”活动的通知

各有关市、县（区）葡萄酒产业主管部门，管委会各处室（中心），宁夏农垦集团、葡发集团：
为积极应对葡萄酒市场新趋势，提升宁夏贺兰山东麓葡萄酒产区的新产品设计与酿造工艺技术水平，精准掌握全年葡萄酒酿造变化形势，同时加强相关单位对政府采购及招投标政策的理解与执行能力，按照管委会“学习型园区”建设要求，定于2025年10月17日（星期五）举办第八期“贺兰山东麓葡萄酒大讲堂”活动。现将有关事宜通知如下：

一、时间地点

（一）时间：2025年10月17日（星期五）14:30—18:00

（二）地点：宁夏贺兰山东麓国际葡萄酒博物馆三楼会议室

二、活动议程
第一阶段：

1.宁夏大学教授金刚围绕“气候变化及新的市场变化条件下贺兰山东麓产区葡萄酒产品设计设想”主题做交流分享；
2.贺兰红酒庄总酿酒师梁百吉围绕“2025年宁夏贺兰山东麓葡萄酒酿造工艺技术”主题做交流分享。
第二阶段：

1.财政厅政府采购处围绕“政府采购及招投标规范管理”主题做交流分享。

三、参加人员

本次活动设主会场和分会场，请各葡萄酒产业主管部门组织辖区酒庄企业参加培训（名额分配表见附件1），分会场通过小鹅通平台进行收看，二维码见附件3。（各酒庄参加第一阶段议程，其余人员全程参加）。
1.主会场参会人员：

管委会各处室（中心）全体干部，银川市、贺兰县、西夏区、永宁县葡萄酒产业主管部门负责同志及辖区各酒庄从业人员，宁夏农垦集团葡萄酒产业部门负责同志，及葡发集团全体干部。

2.分会场参会人员：

石嘴山市、吴忠市、中卫市、青铜峡市、红寺堡区葡萄酒产业主管部门及辖区各酒庄从业人员。

请各单位于2025年10月16（星期四）日17:00前反馈参会人员名单。联系人：曹鹏，电话：15109687698，邮箱：535671241@qq.com。
附件：1.第八期“贺兰山东麓葡萄酒大讲堂活动酒庄企业

名额分配表

2.报名回执单
3.分会场收看二维码
宁夏贺兰山东麓葡萄酒

产业园区管理委员会
                              2025年10月15日

（此件依申请公开）

附件1
	市、县（区）
	名额（人）

	银川市
	西夏区
	15（主会场）

	贺兰县
	15（主会场）

	永宁县
	15（主会场）

	石嘴山市
	大武口区
	2（分会场）

	惠农区
	2（分会场）

	吴忠市
	青铜峡市
	10（分会场）

	红寺堡区
	10（分会场）

	中卫市
	3（分会场）

	宁夏农垦集团
	3（主会场）

	合计
	75

第八期“贺兰山东麓葡萄酒大讲堂”活动

酒庄企业名额分配表

附件2

报名回执单

	序号
	姓名
	单位
	职务/职称
	联系电话

附件3

分会场小鹅通平台收看二维码